[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
  «26» января 2018 г.

№ 241
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Завражного сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области, утверждённые решением Совета депутатов Завражного сельского поселения от 12.12.2012 г. № 93 (в ред. решения Собрания депутатов Кадыйского муниципального района от 29.06.2017г. №179)
       В целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования Завражное сельское поселение Кадыйского муниципального района, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территорий сельского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом Кадыйского муниципального района Костромской области,

решило:
1.
Утвердить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Завражного сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области, утвержденные решением Совета депутатов Завражного сельского поселения от 12.12.2012 №93 (в ред. решения Собрания депутатов Кадыйского муниципального района от 29.06.2017г. №179) (Приложение).

2.
Настоящее решение подлежит размещению на сайте администрации Кадыйского муниципального района.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.
Глава

Председатель
муниципального района

Собрания депутатов

___________В.В.Зайцев

___________М.А.Цыплова